
 

 

BARACUTA 製品における 

表示内容の誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛用賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、ゴールドウイングループ会社であるウールリッチジャパンが取り扱う「BARACUTA」ブランドにて 

2018 年 9月から販売いたしました下記の対象製品におきまして、吊下ラベルと縫付ラベルの組成表示内容と取扱

表示内容に誤りがあることが判明いたしました。 

対象製品をご購入頂きましたお客様には大変ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては当該対象製品に正しい吊下ラベルと縫付ラベルを修理させて頂くことといたしました。 

現在ご使用中の当該製品がございましたら、大変お手数ですが当該製品をご購入いただきました店舗まで 

お申し出いただくか、弊社カスタマーサービスまでお問い合わせの上、着払いにてお送りください。 

吊下ラベルと縫付ラベルを修理次第、ご返送させていただきます。 

今後は再発防止に向けて、さらに品質管理を徹底し万全を期する所存でございます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2018 年 11 月 9日 

株式会社 ウールリッチジャパン 

 

＜対象製品＞ 

品名：G9 WINTER CORD 

品番：BRCPS0495  

           

  正）①リブ部分組成表示 誤）①リブ部分組成表示 

  毛 50%、アクリル 45%、ポリウレタン 5% 綿90%、ナイロン5%、ポリウレタン5% 

  ②袖裏組成表示  ②袖裏組成表示 

  ポリエステル 55％、レーヨン 45％      記載漏れ 

   ③水洗い不可、アイロン不可 ③洗濯機弱 30℃、中温アイロン 

 

＜お問い合わせ窓口＞ 

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前6-10-11 ソフィアビル 6 階 

株式会社 ウールリッチジャパン カスタマーサービス   

電話番号:（フリーダイヤル）0120-566-120  メール: info@woolrichjapan.com 

受付時間:10:00~18:00（土、日、祝日及び当社指定休業日を除く） 


